
 

i 
1-02-4047 31/16-13 
11111  IIIIIIII HIP  
0000649520174 

Репубпикд Gрбијд 

РАТЕЛ 
Ч lЈиilл~~.1Г~С111(i 

Број : 1-02-4047-31 / 16-13 
Датум: 03.02.2017. 
Београд 

OБABEWTEI-bE  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Пазив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет  ci  rдiiица наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 
Остало 

Врста поступкајавне набавке: 

Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: 
добра 

За добра и уелуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка добара — мерни каблови, адаптери, конектори и прибор,  a  
назив и ознака из општег речника набавке је 31330000-8 Коаксијални каблови и 31700000-3 
Електронски, електромеханички и електротехнички материјал.; 

Уговорена вредност: 
1.443.685,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
ПАЈПИЖА ПОНУЪЕНА ЦЕНА 

Број примљених понуда: 
1 

Понуђена цена 
- Највиша: 

- Најнижа: 
1.443.685,00 РСД без ПДВ 

Регул аторна areнiiii ј .i s.i електронске коиуFiiiкаиије ii пиштаi+ск е  услуге 
1laлмoiulieн,i 2 , 1 1 1и Gеограц, ПАК: 106306, Репу6лика Србија 
Контаи i iicii гар: 01 1 3242 673, факс:  011 3232  537 
www.r.i kг1 i, 



Ј 

СЛУЖБЕНИК А -Ј`АВНЕ І4АБАВКЕ 

CL  
Жељко Гаговиh 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Највиша: 

Износ понуђене цене већи од процењене вредности јавне набавке 

- Најнижа: 

Део или вредност уговора који fiie  cc  извршити преко подизвођача: 
Понуђач је поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
09.01.201 б.године 

Датум закључења уговора: 
27.01.2016. године 

Основни подаци о извођачу радова: 
ВеlSystems  d.o.o.  Beograd,  Tonic  Јовановића 7, Београд 
Период важсгi>гІ  уговора: 
Уговор почиње да важи од 27.01.2017. и остаје на снази до испуњења уговорних обавеза 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Регулаiирна areiiција за електронеке ком уннкације и поштанске услуге 
Г1алм ~ iii h' ва 2, 1 1 103 hеоград,  HAK:  106 3 06. Репуол ика Срб ија 

	 Страна 2 од 2 
Конr л hi iicмrep  N  факс: 011 324 2 673 
W\VbV rJIC І  1S 


	Page 1
	Page 2

